一般社団法人愛知県認知症グループホーム連絡協議会
2024年度三河支部合同研修会

真の認知症ケア
バリデーション

“日程2回による施設持ち帰り型リーダー向けフィードバック研修”

2024年度三河支部合同研修会として、早川昌宏氏による標記の研修会を開催い
たします。
本研修では、短期集中型で現場で即実践に役立てる演習中心のカリキュラムを予定
しております。また、次回10～11月に予定している研修会とリンクしてその効果を上
げていく予定でおります。そのため、リーダークラスの参加者および所属する事業所
のご協力をお願いいたします。
皆様のご参加をおまちしております。

【日 時】 1回目：2024年8月20日（火）13：30～16：30（受付 13：00～）

（2回目：10～11月頃予定）
【場 所】 岡崎図書館交流プラザりぶら 302号室
【講 師】 早川昌宏 氏

(NPO法人笑顔21 理事長・社会福祉士・介護福祉士)

【定 員】 63名
【対 象】 ・当協議会会員

・勤続3年以上のリーダークラスの方
・2回ともご参加いただける方

【参加費】 無料
【問合せ先】 一般社団法人愛知県認知症グループホーム連絡協議会

三河支部長・竹尾葉子 （TEL:0565-46-1843）

【申込方法】
参加ご希望の方は「参加申込書」をご記入の上、事務局あて
にFAXください。

【FAX】 0532ｰ54ｰ3514

【申込締切】2024年8月13日（火）

	スライド 1